- 1 -

2025 年 10 月 14 日

各 位

会 社 名 エコモット株式会社

代表者名 代表取締役 入澤 拓也

（コード：3987、東証グロース、札証アンビシャス）

問合せ先 取締役経営管理本部⾧ 武田 研輔

（TEL．011－558－2211）

（開示事項の経過）株主優待品内容の詳細決定に関するお知らせ

当社は、2025 年 8 月 4 日開示の「株主優待の内容決定に関するお知らせ」に記載しております株主優待の

内容についての詳細を決定しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．株主優待の内容

対象株主様：基準日時点の株主名簿に記載・記録された 100 株（１単元）以上保有されている株主様

基準日  ：毎年８月末日

優待内容 ：イシヤオンライン・エコモット株主優待特設サイトでご利用頂ける 4,000 円分のギフトカード

進呈時期 ：2025 年 11 月上旬に株主様にお送りいたします「第 19 回定時株主総会招集ご通知」にギフトカ

ードを同封し発送いたします

進呈方法 ：ギフトカードに記載されております QR コード若しくは URL にアクセスし、イシヤオンライ

ン・エコモット株主優待特設サイトからお申込みください

２．優待内容の詳細

今回の株主優待では、イシヤオンライン・エコモット株主優待特設サイトに、北海道を代表する銘菓である

「白い恋人」や、ミルフィーユ菓子の「美冬」を中心に季節限定商品も盛り込んだ、「エコモット株主様向け限

定特別セット」を全 5 種類ご用意する予定です。

内容は、4,000 円セットが 3 種類（送料込み）、6,000 円セットが 1 種類（送料込み）、8,000 円の送料無料

セットが 1 種類です。※各セット税込み価格

尚、4,000 円セットの 3 種類については、株主の皆様に追加のご負担なくご利用いただけます。

- 2 -

（1）エコモット株主様向け限定特別セット

特別セット①｜4,000 円（送料・税込み）：白い恋人の代名詞でもある「ホワイトチョコレート」を、定番

のラング・ド・シャ、なめらかなプリン、シンプルな板チョコレートと、3 つの商品でお楽しみいただ

けます。／計 3 点

特別セット②｜4,000 円（送料・税込み）：ISHIYA を代表する「白い恋人」と、次いで人気のミルフィー

ユ菓子「美冬」をセットにしました。白い恋人は定番の『ホワイト』と、リピーター人気が高い『ブラ

ック』の両方をお楽しみいただけます。／計 2 点

特別セット③｜4,000 円（送料・税込み）：ISHIYA を代表する「白い恋人」と、次いで人気のミルフィー

ユ菓子「美冬」の他、美冬の『季節限定商品』を加えた、定番と季節の味が揃った“数量限定”のセット

です。／計 3 点

特別セット④｜6,000 円（送料・税込み）：定番の「白い恋人（ホワイト＆ブラック）」、サクサクのミルフ

ィーユ菓子「美冬」、そしてなめらかな「白い恋人ホワイトチョコレートプリン」を詰め合わせた、

ISHIYA のおいしさをご堪能いただけるセットです。／計 3 点

特別セット⑤｜8,000 円（税込み/送料無料）：定番の「白い恋人」の 36 枚缶入と、「美冬」の 12 個入の

他、白い恋人のチョコレートを使用した、2 種類のプリンと 2 種類のチョコレートタブレットを詰め合

わせた、送料無料の特別なセットです。／計 6 点

以 上